
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Luigi Gazzo tel. 095/71612148 e-mail: luigi.gazzo.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Carlo Minissale  tel. 095/7161316 e-mail: carlo.minissale.ct@istruzione.it 

-------------------------------------- 
Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 

Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 
PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
 
Unità Operativa n.4  Area IV  Ufficio V  
Ufficio  RECLUTAMENTO I e  II  GR. 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’elenco dei docenti del II grado, esclusi dai permessi per il diritto allo studio per 

l’anno 2017, allegato al provvedimento di pubblicazione di questo Ufficio, dei 

suddetti permessi studio, prot. n. 274 del 12.01.2017; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale, è stato pubblicato l’elenco provvisorio degli esclusi 

dei docenti della scuola secondaria di II grado, anziché quello definitivo; 

 

                                                                       DISPONE 

 

E’ pubblicato sul sito di quest’Ufficio www.ct.usr.sicilia.gov.it  l’elenco definitivo dei docenti 

d’istruzione secondaria di II grado, esclusi dalla fruizione dei permessi per il diritto allo studio per 

l’anno 2017. 

Il presente elenco fa parte integrante del provvedimento di questo Ufficio prot. n.274 del 

12/01/2017 e sostituisce il precedente, pubblicato per mero errore materiale. 

 

                                                                                                        Il Dirigente 

                                                                                                      Emilio Grasso 

 

 

 

 

 

Alle OO.SS                                                                    Loro sedi 
Alle istituzioni scolastiche della Città Metropolitana    Loro sedi 
All’ufficio per la comunicazione per la pubblicazione Sede 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0000464.17-01-2017


		2017-01-17T14:19:07+0000
	GRASSO EMILIO




